



Nr sprawy: 15/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 11.03.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pod nazwą ”Modernizacja Bloku Operacyjnego Oddziału Neurochirurgii”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Rozdziału I ust. 5, pkt. 5.2.2.2., który brzmi następująco:

„Warunek zostanie wstępnie spełniony jeżeli Wykonawca posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej **10 000 000,00 PLN**”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego warunku, na następujący:

„Warunek zostanie wstępnie spełniony jeżeli Wykonawca posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej **5 000 000,00 PLN**”

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszeniem przez Państwa postępowania na Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pn „Modernizacja bloku Oddziału Neurochirurgii” ze względu na obszerny zakres metodyki, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.03.2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu
dr n. med. Alicja Cegłowska

Lenn